segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA N.º 46, DE 03 DE NOVEMBRO DE  2014.

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal,

                            RESOLVE:

                     Art. 1º - Nomear para o Cargo de Coordenadora dos Programas
Sociais do Município de Coração de Maria, a Sra. Leila Graziele dos Santos
Cerqueira de Oliveira.

                      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 03 de Novembro de 2014.

                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
                                                PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3108181D1DE6BE674F2B57C21B604E1E

segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA N.º 47, DE 03 DE NOVEMBRO DE  2014.

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal,

                            RESOLVE:

                     Art. 1º - Nomear para o Cargo de Coordenadora da Proteção Social
Especial, a Sra. Luzinete Leal da Silva Assunção.

                      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 03 de Novembro de 2014.

                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
                                                PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3108181D1DE6BE674F2B57C21B604E1E

		2014-11-17T16:13:52-0300